contro il Comune di Volciano.
Inedito 1),

In Christi nomine amen. Anno ejusdem nativitatis Millo trecen-
tesimo quinquagesimo Ind. III II mensis Aprilis, In pallatio Materni
habitationis infrascripti domini potestatis, presentibus testibus nobile
et sapientie viro Domino Marco Bembo Ronorifico potestati Riperie
Brixie lacus garde, Francesco Avancini dicto tonso de Materno, Paullo
de Buxellis notar. de Tuscolano, Franceschino Beretta notar. de Tu-
sculano, Franceschino quondam m. Valdini de Gardono, petro Jaco-
bini de Scovolo notarijs etc.....

Joaninus dictus Buxarolus de Vasanis de Salodio, et petrus quon-
dam Ramboici de Salodio Sindici et sindacario nomine Reverendi
domini presbiteri Jacobi Arcipresbiteri presbiterorum confratrum cle-
ricorum et Capituli plebis, et Ecclesie Domine S, Marie de Salodio
Dioc. Brixie, et etiam Sindici et sindacario nomine comunis et ho-
minum de Salodio habentis...... plenum mandatum ut constat publ.
Instr. exinde rogatis.... per Calsonum de Calsonibus de Salodio no-
tar,... ex una parte et Nicolinus quondam Pellini Ceraie de Vul-
zano, et Gerardinus quondam Roni Blavadini de Agnano de Vulzano
sindici et sindacario nomine comunis et hominum de Vulzano. ...
habentes .. .. plenum mandatum ut constat per pub, instr. rogato per
Petrum notarum quondam Jacobini Maphei de Cisano de Scovolo
C. .... Compromiserunt, et compromittunt se se.... in reverendum
virum Dominum fratrem Michaelem prepositum Ecclesiarum Sancti
Eustachij de Clausuris et Sancti Dominici de Tusculano Diocesis
Brixie licet absente, tanquam ia arbitrum arbitrantes Millesimo

[RRTE SRR T SN
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indictione et die predictis = In Domibus Ecclesie s. Dominici de Tu-
sculano Brixiensi Diocesis, presen. etc. Rev. vir dominus frater Mi-
chael prepositus antedictus arbiter etc, stabilisce il termine di dieci
giorni alla decisione delle controversie fra Volciano ¢ Salo.

Millesimo et indictione predictis, die XXVI Maij in domibus Ec-
clesie S. Dominici de Tusculano in camera suprascripti domini pre-
positi presentibus sapiente viro D. Joanne de Lane Judice et vicario
nobilis et sapientis viri domini Marci Bembo honorabili potestatis
Riperie Brixie lacus Garde Paulo Bembo filio dicti domini potestatis,
fratre Bertolino de Conzizio Monaco S. Dominici predicti, Rodulpho
de ferraria stipendiarioc comunitatis predicte, et aliis testibus etc.
Sfrate Michele di consenso delle parti proroga la decisione a tutto il mese
di Giugno.

In Christi nomine amen. Nos frater Michel... . arbitrator..., electus
per Petrum Rambici et Johaninum dictum Buzorolum de Vasanis de
Salodio sindicos et procuratores domini Jacobi de Zijs Archipresbiter
plebis S. Marie de Salodo, presbiteri Petri de Scovolo, presbiter,
Delaidi de Tusculano, presbiterorum Vanelli de Cathaneis, Michelini,
Franzini, Botese et Franchini quondam Zani clericorum confratrum
et capituli plebis predicte, ac etiam sindacos et procuratores comunis
de Salodio. ... ex una parte et Bernardinum quondam Boni Blavadini
de Agnano, et Nicolinum quondam Bertolini de Monteclaro ambos
de Vulzano sindicos et procuratores comunis et hominum de Vul-
zano.... ex altera. Per quos sindicos facte fuerunt petitiones. ... infra-
scripte videlicet.